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UNDERRÄTTELSE OM SAMRÅD 
Detaljplan för Storahult 6:146 i Storahult , Båstads kommun 
 
Rubricerad detaljplan, upprättad på Samhällsbyggnad, Båstads kommun, hålls härmed tillgänglig 
för samråd. 
 

Detaljplanens huvudsyfte är att pröva möjligheten att upprätta friliggande enbostadshus 
inom befintlig lucktomt på fastigheten Storahult 6:146. Detaljplanen syftar även till att sä-
kerställa att bostadsbebyggelsen anpassas i skala och karaktär till omgivande bebyggd 
miljö samtidigt som befintliga siktlinjer från Litorinavallen ner till havet bevaras. En grön 
zon genom naturmark har avsatts mot Lillahultsvägen och Lerviksvägen i syfte att bevara 
siktlinjerna. Planens genomförande antas inte innebära någon betydande miljöpåverkan. 
 

Detaljplanen finns utställd på kommunkontoret, Vångavägen 2 i Båstad samt på biblioteket 
i Förslöv under tiden 22 september till och med  den 3 november 2023. Samtliga hand-
lingar finns också tillgängliga på kommunens hemsida, www.bastad.se, under ”Detaljplaner 
under arbete”. Kopia av handlingarna kan mot kopieringskostnad beställas på tel. 0431-
77330 eller per mejl samhallsbyggnad@bastad.se. 
 

Eventuella synpunkter på förslaget ska framföras skriftligen till Samhällsbyggnad, Båstads 
kommun, 269 80 Båstad eller via mejl till samhallsbyggnad@bastad.se senast den 3 no-
vember 2023. 
Namnteckning med ev namnförtydligande, postadress och diarienummer ska anges på ytt-
randet.  

 
Planförslaget handläggs enligt reglerna för standardförfarande, vilket innebär att det efter 
samrådet bearbetas ytterligare utifrån inkomna synpunkter, för att sedan överlämnas till 
Kommunstyrelsen för beslut om granskning.  

 
Den som inte senast under samrådstiden skriftligen har framfört synpunkter på förslaget 
kan förlora rätten att senare överklaga beslut att anta detaljplanen. 
Upplysningar ges av planarkitekt Robin Fridh, tel 0431- 770 31 eller planchef Klara Har-
mark-Peters, tel 0431-770 23. 
 
SAMHÄLLSBYGGNAD, BÅSTADS KOMMUN 
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